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Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada Acumulado Renta

238 392,90 129 4 AKOUDAD AICHA X5764496Y GABRIEL DE MORALES NÚM. 4 BAJO, DCHA 275,00 1650,00 379666,66 400,00

239 393,84 377 6 MOHAMED MOHAMED SORAYA 45293030G GARCIA CABRELLES NÚM. 12 3ºIZQ 182,80 1096,80 380763,46 317,61

240 394,06 87 5 MOHAMED MOHAMED MIMOUN 45289574K GRAN CAPITAN  Nº 31, 1º 196,99 1181,94 381945,40 320,00

241 395,79 395 4 AYAD MOHAMED FATIMA 45297483H GARCIA CABRELLES NÚM. 39 3º-D 224,39 1346,34 383291,74 330,52

242 395,94 161 2 DKHISSI NASSIRA X9721019T ALVARO DE BAZAN NÚM. 9 Blq. 13 - 3º I 300,00 1200,00 384491,74 450,00

243 402,01 85 3 MAHDAD HABIBA X3059550K GRAN CAPITAN NÚM. 15 3ºA 275,00 1650,00 386141,74 525,00

244 404,12 112 5 BIJJOU LAMDAGHRI RABAH 44071177A MURILLO  2-3º 275,00 1650,00 387791,74 436,99

245 406,45 281 5 BOURAS CHEMLAL HAMID 45322813W AZUCENA NÚM. 28 1º J 275,00 1650,00 389441,74 420,00

246 407,52 346 7 ASSBAI MOHAMED X3590100F MAR MEDITERRANEO NÚM. 11 3ºD 264,67 1588,02 391029,76 400,00

247 408,46 173 5 OUAHMED MOSTPHA X3044575L BADIA, EXPLORADOR NÚM. 30 3ºIZQ 275,00 1650,00 392679,76 450,00

248 408,60 518 2 LAZARO PEREZ ISABEL MARIA 45301224X EXPLANADA DE CAMELLOS NÚM. 9 ENTR. B 275,00 1650,00 394329,76 500,00

249 409,56 283 4 BENJELLOUN DABBAB FATIHA 01662158V ARGENTINA NÚM. 3 228,50 1371,00 395700,76 390,00

250 410,25 357 6 ACHARGUI FARID X0888005K FRANCISCO MIRANDA NÚM. 8 1º IZ. 189,34 1136,04 396836,80 328,54

251 411,59 160 4 YAKHLEF YAKHLEF MOHAMEDI 45357684M GARCIA CABRELLES NÚM. 24 2º-IZDA 134,48 806,88 397643,68 289,68

252 413,84 419 5 AIT ALI DRISS X2439165S AHORRO NÚM. 14 1ºB 275,00 1650,00 399293,68 468,09

253 414,61 93 8 ROTBI FATIMA X1416176C BENLLIURE NÚM. 18 1ºB 275,00 1650,00 400943,68 524,60

254 415,24 387 3 KOUBAA KHALID X8024222M JAPON NÚM. 15 3º 250,00 1500,00 402443,68 525,00

255 420,61 246 2 BENHAMU COHEN JACOBO 45265742V GRAL. MARGALLO NÚM. 6 2º-PTA. 2 y 3 187,38 1124,28 403567,96 332,92

256 421,11 32 2 EL BASRI BELGHAZI SIHAM 45320661N GRAL POLAVIEJA  NÚM. 34 2º IZ 270,33 1621,98 405189,94 375,44

257 428,42 49 2 ZARYOUHI ESSAMGHINI MALIKA 45359883L DUQUESA DE LA VICTORIA NÚM. 13 1ºB 275,00 1650,00 406839,94 450,00

258 428,67 29 1 MQARTA HABIBA X7700157X CMTE. HAYA NÚM. 12 2º D. 210,34 1262,04 408101,98 300,00

259 429,76 273 9 AOUCHIR ACHOUR X1121328D SOR ALEGRIA NÚM. 10 1ºDCH 250,00 1500,00 409601,98 500,00

260 431,04 151 5 AOURAGHE EL BOUMEDIANI FAHIM 45356379B LUGO NÚM. 8 2ºA 250,00 1500,00 411101,98 500,00

261 434,91 19 5 ABDELLAOUI ZAANAN YUNAIDA 45315622X BARCELO, GENERAL NÚM. 45 BAJO. 262,10 1572,60 412674,58 382,56

262 439,54 350 2 NAWADI NADIA X9461543X MIGUEL ZAZO NÚM. 29 2D 275,00 1650,00 414324,58 450,00

263 441,52 348 2 QANDOUR NAIMA X4650760E MARINA, GENERAL NÚM. 21 2º IZ 226,40 1358,40 415682,98 360,00

264 442,89 218 6 EL BENAISSATI ESSAHLI X3934764Q NICARAGUA NÚM. 20 192,15 1152,90 416835,88 380,00

265 443,78 241 3 ABDELKADER MOHAMED ZAHRA 45297967L IBAÑEZ MARIN NÚM. 4 2º-DCHA. 240,80 1444,80 418280,68 350,00

266 444,24 248 5 MOHAMED MOHAMED ABDELMALIK 45278796F IBAÑEZ MARIN NÚM. 7 BJ 240,91 1445,46 419726,14 386,88

267 446,81 242 2 SADDADI NASIRA X7147408C BARCELO, GENERAL NÚM. 2 PATIO CENTRO 238,47 1430,82 421156,96 350,00

268 448,09 192 6 BENALI RACHIDA Y0801605T LERCHUNDI, PADRE NÚM. 45 134,30 805,80 421962,76 340,00

269 451,15 491 4 ALARCON MOHAMED MARIA CONCEPCION 45295816F LOPEZ MORENO NÚM. 18 4º1ª 250,00 1500,00 423462,76 408,40

270 452,90 408 4 ASSABAN ZORAIDA X2652596Y MURILLO NÚM. 10 1º Dch. 250,00 1500,00 424962,76 450,00

271 453,80 329 3 MIMUN MOHAMED MALIKA 45272020Q GARCIA CABRELLES NÚM. 29 1º DCHA 104,05 624,30 425587,06 274,45

272 453,83 299 5 OUARDANI MUSILI LAYLA 45321449H ARENAS, CAPITAN NÚM. 13 2ºB 275,00 1650,00 427237,06 425,00


